
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXII.   .2026 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strumień na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) - na wniosek 
Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu  uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXI.151.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Strumień na 2026 rok, w następujący sposób: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 18.054,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 18.054,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały o treści plan przychodów i dochodów budżetowych oraz rozchodów 
i wydatków budżetowych na 2026 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały o treści plan wydatków majątkowych w 2026 r., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 do uchwały o treści plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r., otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do uchwały o treści plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2026r., otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 11 do uchwały o treści przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego w roku 
2026, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do uchwały nr XXI.151.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Strumień na 2026 rok, dodaje się § 15a o następującym brzmieniu: 

"§ 15a. Ustala się dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i wydatki na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w 2026 roku zgodnie z załącznikiem nr 15.”  

§ 3. Do uchwały nr XXI.151.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Strumień na 2026 rok wprowadza się nowy załącznik (nr 15): Dochody z tytułu 
środków pochodzących z Funduszu Pomocy i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2026 roku, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Strumień po zmianach wynosi: 

 1.Dochody, w tym 105.503.463,09 zł  
 Dochody bieżące 97.127.461,72 zł  
 Dochody majątkowe 8.376.001,37 zł  
 2.Wydatki, w tym 114.997.814,88 zł  
 Wydatki bieżące 92.606.115,26 zł  
 Wydatki majątkowe 22.391.699,62 zł  
 3.Przychody 10.094.351,79 zł  
 4.Rozchody 600.000,00 zł  

§ 5. Deficyt Gminy Strumień wynosi 9.494.351,79 zł i zostanie pokryty przychodami z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 1



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 630 892,83 zł;  

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 3 000 000,00 zł;  

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 5 863 458,96 zł; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Czesław Greń 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 2



Dział Zmniejszenie

600 0,00

0,00

852 0,00

0,00

855 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY BUDŻETU - DOCHODY 

Ogółem: 105 485 409,09 18 054,00 105 503 463,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 323 430,64 0,00 9 323 430,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 298 001,37 0,00 8 298 001,37

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM: 8 376 001,37 0,00 8 376 001,37

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM: 97 109 407,72 18 054,00 97 127 461,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 025 429,27 0,00 1 025 429,27

Rodzina 5 033 749,65 6 650,00 5 040 399,65

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 6 650,00 6 650,00

Pomoc społeczna 1 802 734,99 5 404,00 1 808 138,99

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 5 404,00 5 404,00

Transport i łączność 253 432,00 6 000,00 259 432,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

217 432,00 6 000,00 223 432,00

DOCHODY BIEŻĄCE

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXII.   .2026

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

7 598 421,28 3 498 421,28 2 509 932,00 0,00 2 509 932,00 988 489,28 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

-94 248,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 248,75 -94 248,75 0,00 0,00

100 248,75 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 248,75 94 248,75 0,00 0,00

7 604 421,28 3 504 421,28 2 515 932,00 0,00 2 515 932,00 988 489,28 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

417 432,00 417 432,00 217 432,00 0,00 217 432,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 248,75 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 248,75 94 248,75 0,00 0,00

517 680,75 423 432,00 223 432,00 0,00 223 432,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 248,75 94 248,75 0,00 0,00

6 710 989,28 2 610 989,28 2 272 500,00 0,00 2 272 500,00 338 489,28 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

-94 248,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 248,75 -94 248,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 616 740,53 2 610 989,28 2 272 500,00 0,00 2 272 500,00 338 489,28 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005 751,25 4 005 751,25 0,00 0,00

3 756 604,72 1 239 922,22 114 768,00 0,00 114 768,00 1 063 786,45 0,00 61 367,77 0,00 0,00 2 516 682,50 2 516 682,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,79 64,79 0,00 0,00 0,00 64,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 756 669,51 1 239 987,01 114 768,00 0,00 114 768,00 1 063 851,24 0,00 61 367,77 0,00 0,00 2 516 682,50 2 516 682,50 0,00 0,00

970 043,79 420 043,79 0,00 0,00 0,00 420 043,79 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,79 64,79 0,00 0,00 0,00 64,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 108,58 420 108,58 0,00 0,00 0,00 420 108,58 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

12 487 675,63 11 912 164,00 11 271 385,00 7 988 380,00 3 283 005,00 0,00 324 270,00 316 509,00 0,00 0,00 575 511,63 575 511,63 0,00 0,00

-64,79 -64,79 -64,79 0,00 -64,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 487 610,84 11 912 099,21 11 271 320,21 7 988 380,00 3 282 940,21 0,00 324 270,00 316 509,00 0,00 0,00 575 511,63 575 511,63 0,00 0,00

696 000,00 637 200,00 637 200,00 0,00 637 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00

-64,79 -64,79 -64,79 0,00 -64,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 935,21 637 135,21 637 135,21 0,00 637 135,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00

5 518 861,45 5 518 861,45 3 464 258,00 1 666 109,00 1 798 149,00 45 000,00 1 202 210,00 807 393,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404,00 5 404,00 430,00 0,00 430,00 0,00 4 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 524 265,45 5 524 265,45 3 464 688,00 1 666 109,00 1 798 579,00 45 000,00 1 207 184,00 807 393,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 154,00 27 154,00 27 154,00 0,00 27 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 584,00 27 584,00 27 584,00 0,00 27 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 761,00 264 761,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 262 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769,00 4 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 530,00 269 530,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 267 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 780,00 194 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 985,00 194 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY BUDŻETU - WYDATKI 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 356 711,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 356 711,63

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 876 682,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 876 682,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXII.   .2026

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

6 051 516,40 6 051 516,40 1 552 679,40 1 021 302,00 531 377,40 266 400,00 4 232 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 058 166,40 6 058 166,40 1 552 679,40 1 021 302,00 531 377,40 266 400,00 4 239 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 202 925,20 5 202 925,20 970 898,20 842 230,00 128 668,20 0,00 4 232 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 209 575,20 5 209 575,20 970 898,20 842 230,00 128 668,20 0,00 4 238 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 979 760,88 92 588 061,26 70 750 347,55 42 446 303,00 28 304 044,55 13 097 056,28 7 056 688,00 1 438 969,43 0,00 245 000,00 22 391 699,62 22 381 699,62 10 000,00 0,00

-94 313,54 -64,79 -64,79 0,00 -64,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 248,75 -94 248,75 0,00 0,00

112 367,54 18 118,79 6 430,00 0,00 6 430,00 64,79 11 624,00 0,00 0,00 0,00 94 248,75 94 248,75 0,00 0,00

114 997 814,88 92 606 115,26 70 756 712,76 42 446 303,00 28 310 409,76 13 097 121,07 7 068 312,00 1 438 969,43 0,00 245 000,00 22 391 699,62 22 381 699,62 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 11 580 495,57

zwiększenie 0,0085502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 11 580 495,57

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 2



§ TREŚĆ KWOTA PLANU

10 094 351,79

905

PRZYCHODY z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - PROJEKT 
"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" UE

630 892,83

950

WOLNE ŚRODKI JAKO NADWYŻKA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU BIEŻĄCYM 
BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO                                                                                      

inne niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 UoFP, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                               

(wg art. 217 ust. 2 pkt. 6 UoFP)

3 000 000,00

951 PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH 50 000,00

957
NADWYŻKA BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z LAT UBIEGŁYCH, 

pomniejszona o środki określone w art. 217 ust.2 pkt 8 UoFP                                                                   
(wg art. 217 ust. 2 pkt. 5 UoFP)

6 413 458,96

105 503 463,09

115 597 814,88

§ TREŚĆ KWOTA PLANU

600 000,00

991 UDZIELONE POŻYCZKI 50 000,00

992 SPŁATA KREDYTÓW 500 000,00

992 SPŁATA POŻYCZEK z WFOŚiGW 50 000,00

114 997 814,88

115 597 814,88

-9 494 351,79

ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU 

PRZYCHODY BUDŻETU

ROZCHODY BUDŻETU

DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI)

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 

DOCHODY BUDŻETU

WYDATKI BUDŻETU

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 

PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU 

PLAN PRZYCHODÓW I DOCHODÓW BUDŻETOWYCH                                                                                                              
ORAZ  ROZCHODÓW  I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2026 ROK

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXII.   .2026

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 1



W TYM:

(W) (BP) (UE)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 216 015,06 1 285 143,82 835 143,82 0,00 2 930 871,24

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF 6050 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 100 000,00 100 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 4 116 015,06 1 185 143,82 835 143,82 0,00 2 930 871,24

WPF 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Strumień 100 000,00 100 000,00

6050 50 000,00 50 000,00

6057 2 930 871,24 2 930 871,24

6059 835 143,82 835 143,82 835 143,82

6050 Przebudowa i modernizacja kanalizacji na terenie sołectw Gminy Strumień 100 000,00 100 000,00

WPF 6050 Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy Strumień 100 000,00 100 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

W
P

F

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2026 ROKU 

D
Z

IA
Ł

ŚRODKI 
POCHODZĄCE                                       

ZE ŹRÓDEŁ 
KRAJOWYCH

UDZIAŁ %                                        
W PROJEKCIE - 

ŚRODKI WŁASNE

ŚRODKI 
WYMIENIONE                             

W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 I 3 UoFP

Z TEGO ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

PLANOWANE WYDATKI

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

§ NAZWA ZADANIA Plan na 2026 rok                                 
(kol. 7+9+10) DOCHODY 

WŁASNE JST

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy StrumieńWPF

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXII.   .2026

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 1



60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 94 248,75 94 248,75 0,00 0,00 0,00

6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego na realizację zadania pn."Rozbudowa DP 2630S ul. Głównej w 
Bąkowie od km 0+000 do km 1+505"

94 248,75 94 248,75

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 005 751,25 4 005 751,25 0,00 0,00 0,00

WPF 6050 Budowa dróg i parkingów w gminie Strumień 1 405 751,25 1 405 751,25

WPF 6050 Przebudowa ul. Krętej w Drogomyślu wraz z budową kanału odprowadzającego wody deszczowe 2 600 000,00 2 600 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 516 682,50 1 771 502,38 131 502,38 0,00 745 180,12

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 966 682,50 1 221 502,38 131 502,38 0,00 745 180,12

6050 200 000,00 200 000,00

6057 745 180,12 745 180,12

6059 131 502,38 131 502,38 131 502,38

6050 Modernizacja i przebudowa placów zabaw w Gminie Strumień 50 000,00 50 000,00

WPF 6050 Przebudowa i rewitalizacja Parku Miejskiego w Strumieniu 50 000,00 50 000,00

WPF 6050 Przebudowa budynku przy ul. Żniwnej 10 w Bąkowie wraz z zagospodarowaniem terenu 100 000,00 100 000,00

6050 Budowa alternatywnego żródła energii na potrzeby zastępczego miejsca pracy Urzędu Miejskiego w  Strumieniu 150 000,00 150 000,00

6060 Zakup terenów i obiektów na potrzeby Gminy Strumień 200 000,00 200 000,00

ZGKIM 6210
Przebudowa budynków gospodarczych wraz z zagospodarowaniem terenu przy budynku Oblaski 2 w Drogomyślu - 
dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM

40 000,00 40 000,00

ZGKIM 6210
Budowa systemów ograniczenia poboru mocy biernej w budynkach zarządzanych przez ZGKIM - dotacja majątkowa 
realizowana przez ZGKiM

100 000,00 100 000,00

ZGKIM 6210
Wzmocnienie elementów konstrukcyjnych budynku przy ul. Bielskiej 26 w Zabłociu - dotacja majątkowa realizowana 
przez ZGKiM

150 000,00 150 000,00

ZGKIM 6210 Modernizacja placów zabaw - dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM 50 000,00 50 000,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINNYM 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF ZGKIM 6210 Dokumentacje projektowe na remont pokryć dachowych - dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM 60 000,00 60 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej                                                                                                
przy ul. Kolejowej 8 w Strumieniu

WPF

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 2



WPF ZGKIM 6210 Remont budynku przy ul. Pocztowej 3 w Drogomyślu - II ETAP - dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM 340 000,00 340 000,00

ZGKIM 6210 Wymiana instalacji elektrycznych w budynkach komunalnych - dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM 150 000,00 150 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 CMENTARZE 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF 6050 Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z zagospodarowaniem terenu 100 000,00 100 000,00

WPF 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego w Zabłociu 150 000,00 150 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 575 511,63 240 202,70 21 402,70 57 002,52 278 306,41

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 516 711,63 181 402,70 21 402,70 57 002,52 278 306,41

6057 278 306,41 278 306,41

6059 78 405,22 21 402,70 21 402,70 57 002,52

6060 Zakup urządzeń do podłączenia jednostek oświatowych do sieci Urzędu na potrzeby obiegu dokumentów 80 000,00 80 000,00

6060
Zakup oprogramowania potrzebnego do podłączenia jednostek oświatowych do sieci Urzędu na potrzeby obiegu 
dokumentów

50 000,00 50 000,00

6060 Zakup sprzętu komputerowego, programów komputerowych oraz urządzeń 30 000,00 30 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa systemów ograniczenia poboru mocy biernej w budynkach gminnych 50 000,00 50 000,00

FM 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę "Skweru wdzięczności" 8 800,00 8 800,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 148 500,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6170 Dofinansowanie zadania inwestycyjnego - zakup radiowozu oznakowanego dla Komisariatu Policji w Strumieniu 35 000,00 35 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00

FS 6050
Zakup materiałów oraz montaż garaży blaszanych do przechowywania rzeczy sołeckich i wyposażenia strażackiego 
(każdy o wymiarach około 5m x 7m)

27 000,00 27 000,00

"Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Strumień"WPF

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 3



6060 Wydatki majątkowe OSP - zakup sprzętu 36 500,00 36 500,00

6230 Dotacja majątkowa na wydatki inwestycyjne realizowane przez OSP 50 000,00 50 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 736 150,22 2 381 400,31 592 014,71 126 671,85 3 228 078,06

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 745 924,19 1 230 366,39 90 980,79 60 653,86 454 903,94

6050 100 000,00 100 000,00

6057 454 903,94 454 903,94

6059 151 634,65 90 980,79 90 980,79 60 653,86

6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zabłociu przy ZSP wraz z zagospodarowaniem terenu 350 000,00 350 000,00

WPF 6050 Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej przy ZSP w Pruchnej wraz z zagospodarowaniem terenu 150 000,00 150 000,00

6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Strumieniu 150 000,00 150 000,00

6050 Przebudowa starej części budynku Szkoły Podstawowej przy ZSP w Bąkowie 50 000,00 50 000,00

6050 Budowa systemów ograniczenia poboru mocy biernej w budynkach Szkół Podstawowych 100 000,00 100 000,00

6050 Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie Szkoły Podstawowej przy ZSP w Zabłociu 120 000,00 120 000,00

FM 6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ul. 1 Maja 38 w Strumieniu 8 817,60 8 817,60

FS 6050 Remont ogrodzenia i zakup bram wokół szkoły ZSP w Pruchnej 59 400,00 59 400,00

FS 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej, ogólnodostępnej przy szkole w Zabłociu 51 168,00 51 168,00

80104 PRZEDSZKOLA 3 990 226,03 1 151 033,92 501 033,92 66 017,99 2 773 174,12

6050 50 000,00 50 000,00

6057 495 134,90 495 134,90

6059 165 044,97 99 026,98 99 026,98 66 017,99

6050 500 000,00 500 000,00

Budowa odnawialnych źródel energii w Gminie StrumieńWPF

Budowa odnawialnych źródel energii w Gminie StrumieńWPF

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 4



6057 2 278 039,22 2 278 039,22

6059 402 006,94 402 006,94 402 006,94

6050 Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu w Strumieniu 50 000,00 50 000,00

6050 Budowa systemów ograniczenia poboru mocy biernej w budynkach Przedszkoli 50 000,00 50 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 369 652,94 2 357 272,72 621 941,54 0,00 2 012 380,22

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 3 506 984,94 1 494 604,72 621 941,54 0,00 2 012 380,22

6010 Dopłata do udziałów WZC 10 000,00 10 000,00

6050 49 663,18 49 663,18

6057 2 012 380,22 2 012 380,22

6059 621 941,54 621 941,54 621 941,54

WPF 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem nawierzchni terenów przyległych do ul. Cieszyńskiej w 
Strumieniu

143 000,00 143 000,00

WPF 6050 Rozbudowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Strumień 150 000,00 150 000,00

WPF 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 150 000,00 150 000,00

WPF 6050 Odprowadzenie wód deszczowych z terenu miasta Strumień 100 000,00 100 000,00

WPF 6050 Przebudowa i rozbudowa systemu odprowadzenia wód deszczowych z terenu miasta Strumień 70 000,00 70 000,00

WPF 6050 Modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w mieście Strumień 100 000,00 100 000,00

WPF 6050 Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Strumień 100 000,00 100 000,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF 6050 Przebudowa PSZOK w Strumieniu 250 000,00 250 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 227 668,00 227 668,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 100 000,00 100 000,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych w Drogomyślu i Pruchnej  - Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Strumień

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Strumień

WPF

WPF

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 5



FS 6050 Kontynuacja wykonania oświetlenia ulicznego ulic Łęgowej i Sadowej w Bąkowie 34 668,00 34 668,00

FS 6050 Zainstalowanie dwóch opraw oświetleniowych na słupach przy ulicach Osiedlowej i Romantycznej w Bąkowie 8 000,00 8 000,00

FS 6050 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Jaworowej i Kalinowej 35 000,00 35 000,00

FS 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Sportowej w Zbytkowie 35 000,00 35 000,00

FS 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia przy ul. Miodowej w Zabłociu, na odcinku posesji nr 11 do nr 15 15 000,00 15 000,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIE ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6230 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych przez osoby fizyczne 35 000,00 35 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF 6050 Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową sieci ciepłowniczej 200 000,00 200 000,00

WPF 6050 Budowa odnawialnych źródeł energii na potrzeby miejskiego systemu produkcji ciepła w Strumieniu 150 000,00 150 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 479 187,27 479 187,27 0,00 0,00 0,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 479 187,27 479 187,27 0,00 0,00 0,00

6050 Modernizacja i przebudowa infrastruktury sportowej na terenie gminy Strumień 150 000,00 150 000,00

6050 Modernizacja zaplecza budynku klubu sportowego w Zabłociu 60 000,00 60 000,00

FS 6050 Budowa ogrodzenia przy boisku "Zryw" Bąków, od strony ul. Głównej w Bąkowie 17 500,00 17 500,00

FS 6050 Budowa części ogrodzenia pawilonu sportowego LKS "Błyskawica" Drogomyśl 20 118,00 20 118,00

FS 6050 Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie 16 769,27 16 769,27

FM 6060 Wyposażenie Klubu Sportowego w sprzęt do pielęgnacji terenów rekreacyjno-sportowych 14 800,00 14 800,00

ZGKIM 6210 Modernizacja systemu filtracyjnego w filtrach basenowych - dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM 150 000,00 150 000,00

ZGKIM 6210 Modernizacja budynków na terenie MCKIR - dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM 50 000,00 50 000,00

22 391 699,62 13 013 209,20 2 202 005,15 183 674,37 9 194 816,05RAZEM:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 6



WPF

1.1.2 WPF

1.3.2 WPF

ZGKIM

                19 198 910,00 zł 

                11 580 495,57 zł 

w tym:

                  7 618 414,43 zł 

                  1 090 000,00 zł 

DOTACJE CELOWE                                     
MAJĄTKOWE DLA ZGKIM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 7



DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 223 432,00 223 432,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 223 432,00 223 432,00

Dochody bieżące, w tym: 223 432,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

223 432,00

Wydatki bieżące, w tym: 223 432,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 223 432,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 223 432,00

223 432,00 223 432,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ                                                                                
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2026 ROKU

RAZEM

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXII.   .2026

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 1



PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

2 958 480,00 4 050 120,07 1 907 369,75

600 60004 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - transport zbiorowy

450 000,00

600 60014 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - zadania realizowane na 
podatwie porozumień  na zarządzanie drogami w 
granicach miasta

200 000,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 
Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego na 
realizację zadania pn."Rozbudowa DP 2630S ul. Głównej 
w Bąkowie od km 0+000 do km 1+505"

94 248,75

600 60016 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - ZGKiM w Strumieniu

338 489,28

700 70005 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Przebudowa budynków gospodarczych wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy budynku Oblaski 2               
w Drogomyślu - dotacja majątkowa realizowana przez 
ZGKiM

40 000,00

700 70005 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Budowa systemów ograniczenia poboru mocy biernej                   
w budynkach zarządzanych przez ZGKIM - dotacja 
majątkowa realizowana przez ZGKiM

100 000,00

700 70005 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Wzmocnienie elementów konstrukcyjnych budynku 
przy ul. Bielskiej 26 w Zabłociu - dotacja majątkowa 
realizowana
przez ZGKiM

150 000,00

700 70005 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Modernizacja placów zabaw - dotacja majątkowa 
realizowana przez ZGKiM 

50 000,00

700 70007 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego  - ZGKiM w Strumieniu

420 108,58

700 70007 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Dokumentacje projektowe na remont pokryć 
dachowych - dotacja majątkowa realizowana przez 
ZGKiM

60 000,00

700 70007 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Remont budynku przy ul. Pocztowej 3 w Drogomyślu -               
II ETAP - dotacja majątkowa realizowana przez ZGKiM 

340 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2026 ROKU 

KWOTA DOTACJI
NAZWA§ROZDZIAŁDZIAŁ

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXII.   .2026

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 1



700 70007 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Wymiana instalacji elektrycznych w budynkach 
komunalnych - dotacja majątkowa realizowana przez 
ZGKiM 

150 000,00

700 70095 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - ZGKiM w Strumieniu

643 742,66

801 80101 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00

851 85154 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - MGOK w Strumieniu (GPPiRPA oraz PN)

292 000,00

851 85154 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - MBP w Strumieniu (GPPiRPA oraz PN)

10 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - pomoc finansowa dla Miasta 
Bielsko-Biała na funkcjonowanie Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym - Izba 
Wytrzeźwień (GPPiRPA oraz PN)

18 121,00

852 85295 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - zapewnienie 
schronienia w noclegowni osób będących w kryzysie 
bezdomności z terenu Gminy Strumień 

45 000,00

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - ZGKiM w Strumieniu

107 143,08

900 90003 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - ZGKiM w Strumieniu

403 196,60

900 90004 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - ZGKiM w Strumieniu

456 040,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - MGOK w Strumieniu

1 817 900,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - MBP w Strumieniu

838 580,00

926 92601 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego  - ZGKiM w Strumieniu

1 681 399,87

926 92601 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Modernizacja systemu filtracyjnego w filtrach 
basenowych - dotacja majątkowa realizowana przez 
ZGKiM

150 000,00

926 92601 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Modernizacja budynków na terenie MCKIR - dotacja 
majątkowa realizowana przez ZGKiM

50 000,00

4 530 000,00 0,00 920 400,00

010 01009 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
- dotacja do Spółki Wodnej na odtworzenie i 
czyszczenie rowów

60 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - OSP

251 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dofinansowanie wydatków 
inwestycyjnych realizowanych przez OSP

50 000,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumieniu

220 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 2



801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole "COGITO"          
w Strumieniu

250 000,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Kubusiowa 
Kraina" w Pruchnej 

1 200 000,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty -  Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumieniu

1 250 000,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa 
Kraina" w Pruchnej 

730 000,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole "COGITO"          
w Strumieniu

530 000,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumieniu

180 000,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - Niepubliczne Przedszkole "COGITO"          
w Strumieniu

170 000,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 
Żłobek "COGITO" w Strumieniu

122 400,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 
Żłobek "Na Kępie" w Zabłociu

144 000,00

900 90026 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - w zakresie demontażu i 
unieszkodliwienia odpadów azbestowych

35 000,00

921 92195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00

926 92695 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Kluby Sportowe

228 000,00

7 488 480,00 4 050 120,07 2 827 769,75

7 488 480,00 4 050 120,07 1 558 521,00

1 269 248,75

1 090 000,00

BIEŻĄCE

13 097 121,07

MAJĄTKOWE
W TYM REALIZOWANE PRZEZ ZGKIM

                                      w tym:

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 3



przedmiotowe celowe

              10 784 120,07        30 000,00           4 664 000,00               4 050 120,07               1 090 000,00       950 000,00                  10 784 120,07        30 000,00                3 700 000,00          4 974 120,07       950 000,00        40 000,00          1 090 000,00    

600 60016                    492 489,28              154 000,00                  338 489,28                       240 000,00             240 000,00    -                      

700 70001                                   -                      2 220 000,00                2 220 000,00    -                      

700 70005                    700 000,00              360 000,00                  340 000,00                       540 000,00    200 000,00         340 000,00         

700 70007                 2 310 108,58           1 340 000,00                  420 108,58                  550 000,00                    1 830 064,79    1 280 064,79      550 000,00         

700 70095                    863 742,66              220 000,00                  643 742,66                       643 000,00    643 000,00         -                      

852 85295                      10 000,00                10 000,00                         10 000,00    10 000,00           -                      

900 90001                    107 143,08                  107 143,08                         62 000,00    62 000,00           -                      

900 90003                    403 196,60                  403 196,60                         93 000,00    93 000,00           -                      

900 90004                    456 040,00                  456 040,00                       216 000,00    216 000,00         -                      

900 90017                                   -                      1 480 000,00                1 480 000,00    -                      

900 90095                 1 880 000,00           1 880 000,00                    1 030 055,28    1 030 055,28      -                      

921 92195                                   -                                        -      -                      

926 92601                 2 581 399,87              700 000,00               1 681 399,87                  200 000,00                    1 400 000,00    1 200 000,00      200 000,00         

                   950 000,00       950 000,00                                      -      

                                  -                         950 000,00    950 000,00    

                     30 000,00        30 000,00                                      -      

                                  -                           30 000,00        30 000,00    

                                  -                           40 000,00    40 000,00    

        10 784 120,07        30 000,00           4 664 000,00          4 050 120,07          1 090 000,00       950 000,00            10 784 120,07        30 000,00                3 700 000,00          4 974 120,07       950 000,00        40 000,00          1 090 000,00    

Przychody                      
własne

Z
G
K
i
M

OGÓŁEM

Stan środków obrotowych na poczatek roku

Razem

Odpisy amortyzacyjne

Równowartość odpisów amortyzacyjnych

Dział

Stan środków obrotowych na koniec roku

Inwestycje

Razem

Rozdz.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2026

w tym:

KOSZTY
Klasyfikacja budżetowa

Podatek dochodowy od osób prawnych 

Podatek 
dochodowy 

od osób 
prawnych

Pozostałe wydatki 
bieżące

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku

Odpisy 
amortyzac.

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

Nazwa 
Dotacje

Wydatki związane                          
z utrzymaniem 

stanowisk pracy

PRZYCHODY

Równowart. 
odpisów 
amortyz.

w tym:

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXII.   .2026

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 1



j.m.
ILOŚĆ JEDNOSTEK 
KALKULACYJNYCH

STAWKA ZA 
JEDNOSTKĘ

1 km 14,17    23 887,74 zł 

2 m2 8 992,05           46,72 zł 

3 m2 258,62         709,60 zł 

4 m2 799,00         338,00 zł 

5 m2 828,40             5,42 zł 

6 m2 48,88         309,37 zł 

7 m2 92,53         551,17 zł 

8 m2 62,99         509,58 zł 

9 m2 320,79         272,62 zł 

10 mb 3 296,71           32,50 zł 

11 h 1 765,00         228,44 zł 

12 m2 13 000,00           35,08 zł 

13 m2 1 725,00         568,10 zł 

14 m2 1 439,80         487,17 zł 

                                          456 040,00 zł 

                                          979 972,50 zł 

                                          701 427,37 zł 

                                       4 050 120,07 zł OGÓŁEM

                                            15 122,01 zł 

                                            50 999,76 zł 

                                            32 098,44 zł 

                                            87 453,77 zł 

                                          107 143,08 zł 

                                          403 196,60 zł 

WYSOKOŚĆ DOTACJI

                                          338 489,28 zł 

                                          420 108,58 zł 

                                          183 516,75 zł 

                                          270 062,00 zł 

                                              4 489,93 zł 

PRZEZNACZENIE DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ

Utrzymanie hali sportowej

Utrzymanie Domu przedpogrzebowego w Pruchnej

Utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Strumień

Utrzymanie ogólnodostępnych pomieszczeń gminnych w budynku przy ul. Wyzwolenia 49 w Zbytkowie

Utrzymanie lokalu Rady Sołeckiej w Drogomyślu

Utrzymanie MCKiR w Strumieniu

Utrzymanie zieleni miejskiej

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Strumień

Utrzymanie obiektu Chata nad zalewem w Zabłociu

Utrzymanie dróg miejskich

Utrzymanie terenu byłej kaflarni w Strumieniu

Utrzymanie zasobu mieszkaniowego

Utrzymanie Sali przy OSP w Bąkowie

Utrzymanie GCIW w Pruchnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ
PLANOWANE 

DOCHODY
PLANOWANE 

WYDATKI

852 POMOC SPOŁECZNA 5 404,00 5 404,00

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 
W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

430,00 430,00

Dochody bieżące, w tym: 430,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

430,00

Wydatki bieżące, w tym: 430,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 430,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430,00

85216 ZASIŁKI STAŁE 4 769,00 4 769,00

Dochody bieżące, w tym: 4 769,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 769,00

Wydatki bieżące, w tym: 4 769,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 769,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 205,00 205,00

Dochody bieżące, w tym: 205,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

205,00

Wydatki bieżące, w tym: 205,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 205,00

855 RODZINA 6 650,00 6 650,00

85502
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

6 650,00 6 650,00

Dochody bieżące, w tym: 6 650,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 650,00

Wydatki bieżące, w tym: 6 650,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 650,00

12 054,00 12 054,00

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 

PAŃSTWA W 2026 ROKU

RAZEM

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XXII.   .2026

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXII.   .2026 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 26 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strumień na rok 2026 

 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Strumień na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 18 054,00 zł do kwoty 

105 503 463,09 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 18 054,00 zł do kwoty 97 127 461,72 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 6 000,00 zł do 

kwoty 223 432,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 

wprowadza się dochody w kwocie 430,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 4 769,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 205,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się 

dochody w kwocie 6 650,00 zł; 

 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Strumień przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 105 485 409,09 18 054,00 105 503 463,09 

dochody bieżące, w tym: 97 109 407,72 18 054,00 97 127 461,72 

Transport i łączność 253 432,00 6 000,00 259 432,00 

Pomoc społeczna 1 802 734,99 5 404,00 1 808 138,99 

Rodzina 5 033 749,65 6 650,00 5 040 399,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 1



WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Strumień na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 18 054,00 zł do kwoty 

114 997 814,88 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 18 054,00 zł do kwoty 92 606 115,26 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 130 400,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy” w ramach paragrafu „Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego” zwiększa się wydatki o 64,79 zł do kwoty 420 108,58 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące                          

w zajęciach w centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie                     

430,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia 

związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 

4 769,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki 

w kwocie 205,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 6 650,00 zł; 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 64,79 zł do kwoty 299 935,21 zł; 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” wprowadza się 

wydatki w kwocie 94 248,75 zł; 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 94 248,75 zł do kwoty 

4 005 751,25 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 2



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Strumień przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 114 979 760,88 18 054,00 114 997 814,88 

wydatki bieżące, w tym: 92 588 061,26 18 054,00 92 606 115,26 

Transport i łączność 3 498 421,28 6 000,00 3 504 421,28 

Gospodarka mieszkaniowa 1 239 922,22 64,79 1 239 987,01 

Administracja publiczna 11 912 164,00 -64,79 11 912 099,21 

Pomoc społeczna 5 518 861,45 5 404,00 5 524 265,45 

Rodzina 6 051 516,40 6 650,00 6 058 166,40 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Strumień na rok 2026 nie uległy zmianie. 

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Strumień na rok 2026 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A3568-0FEE-497F-BE65-D0A8E0EE9CE3. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XXII.   .2026 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


